2018 年 6 月 26 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

7 月 1 日 物資・ライフスタイル部長 稲村 和弘 （物資・ライフスタイル部）

7 月 1 日
Saigon
サ イ ゴ ン

 Paper
ペーパー

 Corporation
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

出向 ㈹取締役社長CEO

森田 淳 （物資・ライフスタイル部長）

8 月 1 日
Saigon
サ イ ゴ ン

 Paper
ペーパー

 Corporation
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

出向 取締役CAO

倉田 聡彦 （人事総務担当役員補佐）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404